
Vem var Edgar Cayce?
Edgar Cayce (1877-1945) blev redan som ung känd som en av 
1900-talets mest mediala personer. Det har skrivits mer än 500 
böcker baserade på de omfattande fakta han fått fram.

Edgar Cayce hade förmågan att försätta sig i ett annat med-
vetandetillstånd och få kontakt med högre medvetanden. Han 
kunde då besvara de mest skilda frågor. Från 1900-talets början 
och tills han dog bad tusentals personer om svar på många 
olika frågor. Denna information kallas readingar. Drygt 14 000 
readingar finns dokumenterade och bevarade. 

De innehåller så värdefulla insikter, att människor än i dag 
finner råd och bot i dem. Det kan handla om att äta välbalanserad 
kost, att förbättra sina relationer och sitt förhållande till Gud. 
Där finns svar på frågor som rör händelser i förhistorisk och historisk tid, nutid och även 
framtiden. De innehåller också information om livet före födelsen och efter döden, om 
skapelsen, karma och reinkarnation. 

Många menar att den holistiska medicinen började med Cayce. Läkare har analyserat 
metoder och sammanfattat råd för olika sjukdomar och tagit fram terapier i enlighet med 
readingarnas anvisningar. 

Föreningar för att sprida kunskapen om allt detta finns nu i många länder runtom i världen. 

Cayces filosofi
Väldigt många readingar framhåller människan som en andlig varelse och att den fysiska 
hälsan beror på inställningen till livet och medmänniskorna. Denna livsinställning kan 
sammanfattas med:

Anden är livet. Sinnet är byggherren. Det Fysiska är resultatet.

Stiftelsen Edgar CAYCE Center

Stiftelsen arrangerar konferenser för att informera om innehållet i Edgar Cayces readingar 
och de idéer han företräder för att förbättra den fysiska, psykiska och andliga hälsan. 
Stiftelsens arbete grundar sig på frivilliga bidrag i form av pengar, gåvor, material och 
arbete. Stiftelsen har ett lånebibliotek med över 250 titlar med anknytning till Cayce-
informationen, de flesta på engelska. Dessa står till stödmedlemmarnas förfogande. Tag 
kontakt med Gun tel. 0456-276 49 när du vill låna eller ”prata böcker”.

Stiftelsen Edgar CAYCE Center
Box 23

295 21 Bromölla
Tel. 0456-276 49



Stiftelsen Edgar CAYCE Center hälsar alla intresserade välkomna till ännu en Cayce-dag i 
Stockholm. Denna äger rum den 6 mars och platsen är densamma som tidigare, Osteopatskolan 
på Kronobergsgatan 49.

Vid den förra Cayce-dagen var vi många som blev imponerade av Jade Ekströms kunskaper om 
Bibeln. Vi blev också intresserade av vad Talbot Shaw Lindström berättade om esséerna och 
Dödahavsrullarna. Många önskade höra mera om ”deras ämnen” och föreslog dem som tänkbara 
föreläsare. Vi är därför glada att kunna hälsa dessa båda välkomna den 6 mars. Jade Ekström 
föreläser om symbolerna i Bibeln och utgår från Bibelns allra första kapitel samt bröllopet i Kana. 
Talbot Shaw Lindström delar med sig av sina kunskaper om esséerna och Dödahavsrullarna samt 
hur kristendomen började. Många önskade höra mera om Edgar Cayce, ett önskemål som vi gärna 
tillgodoser. Vi vill också låta er deltagare komma till tals och har därför avsatt en timme för dis-
kussion och frågor. Då är ni välkomna med egna inlägg och att dela med er av era kunskaper och 
erfarenheter.

Under dagen kommer böcker och annat Cayce-relaterat material att finnas till försäljning.

Program 

Lördag 6 mars 
09.30	 Registrering
10.00 	 Gun Olofsson hälsar välkommen och berättar om Edgar Cayce - den sovande profeten 		
	 samt Karin Bernström: Meditation och andning
11.30		 Fika
12.00 	 Jade Ekström: Bibelns symboler
13.00		 Lunch
14.00	 Talbot Shaw Lindström: Esséerna, Dödahavsrullarna och kristendomens början
15.00	 Fika
15.30	 Diskussion, frågor och egna inlägg
16.30	 Avslutning

Plats: Osteopatskolan i Stockholm, Kronobergsgatan 49. 
T-station: Fridhemsplan, uppgång Fleminggatan. 

Avgiften för dagen är 450 kr och då ingår lunch (paj med ost och grönsaker samt hembakat 
bröd), som vi intar i samma lokal, kaffe/te med kaka samt frukt och vatten. Du som är stöd-
medlem får 10 % rabatt på avgiften och betalar 410 kr (ingen rabatt på maten).

Vi önskar din anmälan helst före tisdagen den 2 mars. Du anmäler dig till Gun Olofsson, tel. 
0456-276 49, mejl info@edgarcayce.se eller brev till Stiftelsen Edgar CAYCE Center, Box 23, 
295 21 Bromölla. Avgiften bör finnas på Stiftelsens pg 838 67 65-5 senast onsdagen den 3 mars.
 
Dela gärna med dig av inbjudan till någon av dina vänner. Programmet finns även på vår hemsida 
www.edgarcayce.se som också har mer information om Edgar Cayce.

VARMT VÄLKOMMEN!						             VAR GOD VÄND

Stiftelsen Edgar CAYCE Center
inbjuder till

CAYCE-dag nr 4 i Stockholm den 6 mars 2010
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